平成21年4月

販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売させていただいてまいりました消化管運動調律剤「ネプテンⓇ錠１００ｍｇ」につき

まして、諸般の事情により、流通在庫切れをもちまして販売を中止させていただくこととなりま

したので下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

長い間、ご用命賜り誠にありがとうございました。

敬白

記

１００錠（ＰＴＰ） 4987-060-00677-6 平成21年9月頃

１，０００錠（ＰＴＰ） 4987-060-00678-3 平成21年9月頃

■主な代替品は以下の通りです。

 注〕尚、｢ネプテンⓇ錠100mg｣はマイラン製薬株式会社が販売を継続いたしておりますため、経過措置
 注〕品目への移行はございません。

販　売　名 包装 ＪＡＮコード 流通在庫切
れ予想年月

 注〕流通在庫切れ予想年月は、市場状況等により変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦

 注〕賜りますようお願い申し上げます。

■薬価基準収載医薬品コード：2399006F1340　　■レセプト電算処理システムコード：620005057

製造販売元：ナガセ医薬品株式会社
発売元：杏林製薬株式会社

【ジェネリック医薬品】

ベーエム錠１００ｍｇ（製造販売元：キョーリンリメディオ株式会社）

ネプテン錠１００ｍｇ（製造販売元：ナガセ医薬品株式会社　発売元：マイラン製薬株式会社）　　　等

【先発品】

セレキノン錠１００ｍｇ（製造販売元：田辺三菱製薬株式会社）